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TAIDON HENKILÖKOHTAISET     
 JA JOUKKUEIDEN SM-KILPAILUT 2009  

 
Aika  lauantai 18.4.2009 alkaen klo 10.00 
  (kilpailijoiden oltava paikalla klo 9.00 mennessä) 
 
Paikka   Caribia-halli, Kongressikuja 1, Turku 
  
Henkilökohtaiset lajit ja sarjat 
 
  Miehet: Tai/In Hokei ja Jissen (-92 syntyneet ja sitä vanhemmat)  

Naiset: Tai/In Hokei ja Jissen (-92 syntyneet ja sitä vanhemmat)  
 
Sonen: (-74 syntyneet ja sitä vanhemmat)  
Hokei (miehet ja naiset), Jissen (miehet), Jissen (naiset)  
 
B-juniorit: (-93 ja -94 syntyneet)  
pojat: Tai/In Hokei ja Jissen  
tytöt: Tai/In Hokei ja Jissen  
 
C-juniorit: (-95 ja -96 syntyneet)  
pojat: Tai/In Hokei ja Jissen  
tytöt: Tai/In Hokei ja Jissen  
 
Juniorisarjoja voidaan yhdistää tarvittaessa. 
 

Joukkuelajit ja sarjat Tenkai: Sekajoukkue, kuusi henkilöä (-96 syntyneet ja sitä vanhemmat) 
 

Hokei:  
Naiset dantai tai/in hokei, viisi naista (-96 syntyneet ja sitä vanhemmat) 
Miehet dantai tai/in hokei, viisi miestä (-96 syntyneet ja sitä vanhemmat) 
Sonen, vapaa hokei, sekajoukkue, kolme henkilöä (-74 syntyneet ja sitä 
vanhemmat) 
 
Jissen:  
Naiset dantai, kolme ottelijaa + joukkueenjohtaja (-92 syntyneet ja sitä van-
hemmat) 
Miehet dantai, viisi ottelijaa + joukkueenjohtaja (-92 syntyneet ja sitä van-
hemmat) 
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Vyövaatimukset   
Henkilökohtaiset lajit Miehet/Naiset: 2. kyu (6.-3. kyu kutsusta)  

Sonen: 6. kyu  
Juniorit: 6. kyu Jissen ja 7. kyu Hokei 
 

Joukkuelajit 7. kyu hokei, 6. kyu tenkai ja jissen 
 

Ilmoittautuminen  Seuroittain 31.3.2009 mennessä sähköpostitse osoitteella  
  ilmoittautumiset@turuntaidoseura.fi  
 

Ilmoittautumisessa mainittava:  
Henkilökohtaisissa lajeissa: osallistujan nimi, ikä, vyöarvo, sarja ja laji(t)  
Joukkuelajeissa: kilpailijoiden (ja joukkueenjohtajien) nimet, iät ja vyöarvot, 
sarjat ja lajit sekä joukkueen nimi (jos samaan sarjaan osallistuu seurasta 
useita joukkueita) 
 
HUOM! Ei jälki-ilmoittautumisia.  
 

Kilpailumaksu  Miehet, Naiset ja Sonen: 30€ / kilpailija lajeista riippumatta 
 

B- ja C-juniorit: 25€ / kilpailija lajeista riippumatta 
 
Osallistumismaksu maksetaan seuroittain 2.4.2009 mennessä  
Turun Taidoseuran tilille 571004-2120693, viite 6703 
 

Lisenssi  Kaikilla kilpailijoilla on oltava voimassa oleva A- tai B- lisenssi, lisenssikortti 
ja taidopassi. Jos kilpailijalla on vakuutukseton lisenssi, kilpailijan tulee osoit-
taa todistus vakuutuksen voimassaolosta. Joukkueenjohtajalle riittää H-
lisenssi, mikäli hän ei kilpaile muissa lajeissa. Jokaisella kilpailijalla tulee olla 
mukanaan taidopassi.

 
Huom! Muistakaa ottaa lisenssikortti (tai maksutodistus) mukaan.  

 
Peruutukset  Kilpailijan on ilmoitettava peruutuksesta välittömästi kun tietää joutuvansa 

peruuttamaan soittamalla kutsussa ilmoitetulle yhteyshenkilölle. Ilmoituksen 
on tultava ennen kaavioiden tarkastamisen alkamista eli yli 2 tuntia ennen 
kilpailujen alkamista. Jos ilmoitus on tullut ajoissa ja kilpailija toimittaa sai-
raanhoitajan tai lääkärintodistuksen kilpailumaksu palautetaan. Jos jompi-
kumpi tai kumpikaan kohta eivät toteudu kilpailujen järjestäjä saa pidättää 
koko osallistumismaksun  
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Lisäehdot Dantai hokei -sarjat voidaan yhdistää tarvittaessa. Kaikkien joukkueen jäsen-
ten on edustettava samaa seuraa. Kilpailija edustaa sitä seuraa, jonka ni-
missä hän on vuonna 2009 kilpaillut ja johon hän on maksanut jäsenmak-
sunsa. Sonen hokei -sarjassa kilpailijat voivat olla eri seuroista. Tenkaihin ja 
dantai-jisseniin tarvittavat numerolaput jokainen joukkue hoitaa itse. 

   
Lisätietoja  Kisapaikka on kylpylähotellin Caribian yhteydessä.  
 http://www.holidayclubhotels.fi/caribia.html 
 

Toni Nurmio, 050 389 8681, toni.nurmio@gmail.com  
Emmi Auranen, 040 757 9215, emmi.auranen@ypaja.fi 
http://www.turuntaidoseura.fi  
 

Iltajuhla Turun Taidoseura järjestää kisojen jälkeen iltajuhlan 20-vuotisjuhlavuotensa 
kunniaksi. Iltajuhla maksaa 15 € / osallistuja, sisältäen ruoan ja alkujuoman. 
Ilmoittautuminen kilpailuilmoittautumisten yhteydessä. Tieto siitä kuinka moni 
osallistuu  (jotta voidaan varata oikea määrä ruokaa) sekä mahdolliset ruo-
ka-aineallergiat. Maksu suoritetaan kisamaksun yhteydessä samalla viitteel-
lä tai paikan päällä käteisellä.  
 
Juhlapaikka sijaitsee kävelymatkan päässä kisapaikasta. Juhlatilaisuus on 
vapaamuotoinen. Iltajuhlan lisätiedustelut: Suvi Lindroos, 040 734 6816,  
sujolind@jyu.fi 
 

Yöpyminen  Yöpyminen on mahdollista tatamimajoituksella tai juhlatiloissa omilla ma-
kuupusseilla (ilmoita etukäteen). Turun Taidoseura on myös varannut Hotelli 
Scandic Juliasta 20 kpl 2 hengen huoneita.  
 
Eerikinkatu 4, 20100 TURKU, +358 2 3360 2210 
http://www.scandichotels.fi/Hotels/Countries/Suomi/Turku/Hotels/Scandic-
Julia/ 

 
 -Hinta 63€/2hh/vrk 
 -Varauskoodi: TAI180409 
 -Sisältää aamiaisen ja saunan 
 -Huoneita varattuna 20 kpl x 2hh 
 -Jokainen varaa ja maksaa huoneensa itse, huoneet on varattuna 30.3.2009 

asti jonka jälkeen ne vapautuvat automaattisesti. 
 
Tulokset:  Tulokset julkistetaan liiton internetsivuilla, http://www.taido.fi/  
 

TERVETULOA 
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